Prefeitura Municipal de llha Comprida

GABITVETE

PORTARIA 115/13
DE 11 DE MARÇO DE 2013.

EXONERA O(A) SENHOR (A) CLINEU
DE OLIVEIRA GOUVEIA, DO CARGO
DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM, E
oÁ ourRAs PRovIDÊNCtAs.

nÉClO .loSÉ VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha

Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica exonerado o Senhor CLINEU DE OLIVEIRA
GOUVEIA, do cargo de AI-IXILIAR DE ENFERMAGEM.

ART.2".- Esta Portaria enÍtarâ em vigor na data de sua

publicação,revogadas

GABINETE DO SENHOR ITO MUNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 1l de 2013

VENTURADE OJ
Municipal

em contrário.